

प्रमाणित किया जाता है कि इस माफ़ी पुस्त में मशीन
से उद्धार अंकित उक्त 100 रु. रों पंजी हैं यह माफ़ी
पुस्त की नही है। उम्मा रक्कम अम्मित्त जामकी राशि
निम्न राशि अर्क अम्मित्त रहित है निम्न सिद्ध
जाता है।

(Signature)

कार्यपालक अभियन्ता

ग्रामीण कार्य विभाग

कार्य प्रमंडल, मधुबनी

C.M.
15/07/20

Schedule XLV- Form No.- 134.

_____DIVISIUN

_____SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No. 2361

Name of officer_____

Date of fist entry_____

Date of last entry_____

41

[illegible]

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) P.V. & applying tack					
cont (RS-1) — do —					
Qty = 2150.00 m ² width — (20)					
at 14.29/m ² — f.					32378.00
(17) P.V. & rolling of					
MS type — do —					
Qty = 2250.00 m ² width — (20)					
at 214.01/m ² — f.					481523.00
(18) Cost of subgrade &					
earthen shoulders					
— do —					
Qty = 534.75 m ² width — (20)					
at 176.86/m ² — f.					94576.00

(19) P.V. & birch of					
km & 200 m Stone					
post — do —					
(i) km Stone post — 02 nos					
at 2272.17/m ² — f.					4544.00
(ii) 200 m Stone post — 04 nos					
at 606.36/m ² — f.					2425.00
(20) P.V. & birch of					
retro-reflective Caution					
& Mandatory Signage					
— do —					
(i) 600 mm eq. int. Δ					
Qty = 08 nos width — (21)					
at 3688.48/m ² — f.					29108.00

Continuation

Total = f. 5853050.00

Sch XLV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(ii) 600mm equi A					
(ii) Stop Board Octagon					
Qty = 02 nos videl (21)					
@ R. 8977.37/m ² fr. 17955.00					
(iii) 600 X 450mm rectangular					
Qty = 02 nos videl (21)					
@ R. 4818.00/m ² fr. 9636.00					
(21) P.V. & Layy lot apply					
thermo plastic Canvas					
2-50mm thick					
do - 2kg.					

Qty = 120.00 m ² videl (21)					
@ R. 735.44/m ² fr. 88253.00					
/					
Total = R. 59,68,894.00					
Add @ 12% GST (+)				R.	716267.00
Add @ 1% LE (+)				R.	59689.00
Add S. fee (+)				R.	75150.00
/					
Total = R. 68,20,000.00					
less 1.77% Belwa as per					
Agreement (-)				R.	120714.00
Total = R. 66,99,286.00					
less Previous Payment (-) = R. 57,03,781.00					
Total = R. 99,55,22.00					

Continuation

20/12/22

20/12/22

20/12/22

20/12/22

20/12/22

20/12/22

20/12/22

20/12/22

20/12/22

20/12/22